
4. Комунальний заклад освіти 
«Варварівська опорна загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів -  центр позашкільної 
освіти» Юр’ївської селищної ради

с. Варварівка 
с. Вербське 
с. Весела Гірка 
с. В ’язівське-Водяне 
с. Призове 
с. Широка Балка 
с. Юр’ївське

5. Комунальний заклад 
«Вербуватівський заклад загальної 
середньої освіти І-И ступенів» 
Юр’ївської селищної ради

с. Вербуватівка 
с. Долина 
с. Нижнянка

6. Комунальний заклад «Новоіванівська 
загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів» 
Юр’ївської селищної ради

с. Новоіванівське 
с. Новотимофіївське 
с. П'ятихатки 
с. Олексіївна 
с. Новочорноглазівське 
с. Пшеничне 
с. Сокільське 
с. Улянівка 
с. Федорівське

7. Комунальний заклад «Новов’язівська 
опорна загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів» Юр’ївської селищної ради

с. Новов'язівське 
с. Водяне 
с. Дубове 
с. Зарічне 
с. Орлівське

8. Комунальний заклад «Чаплинська 
загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів» 
Юр’ївської селищної ради

с. Чаплинка 
с. Новостроївка

Секретар селищної ради



У К Р А Ї Н А
МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
ЮР’ЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЮР’ЇВСЬКОГО РАЙОНУ 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

19 квітня 2021 року № 139

РІШЕННЯ

Про закріплення території обслуговування за закладами 
загальної середньої освіти селищної ради

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», постановою Кабінету 
Міністрів України від 13.09.2017 № 684 «Про затвердження Порядку ведення 
обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів», наказом Міністерства 
освіти і науки України від 16.04.2018 р. № 367 «Про затвердження Порядку 
зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних 
закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти», з метою 
формування оптимальної мережі закладів загальної середньої освіти, 
виконавчий комітет селищної ради в и р і ш и в :

1. Визначити території обслуговування та закріпити їх за закладами 
загальної середньої освіти Юр’ївської селищної ради, що додається.

2. Начальнику відділу освіти, культури, молоді та спорту селищної 
ради Курбатовій О.В. вжити організаційних заходів щодо організації освітнього 
процесу з дотриманням законодавства щодо територіальної доступності, 
обов’язковості та законних інтересів здобувачів освіти.

3. Відділу освіти, культури, молоді і спорту Юр’ївської селищної ради: 
3.1. Рекомендувати керівникам закладів загальної середньої освіти


